
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-2-x-8-litr-2-x-3200-w-p-348.html

  
Fritovací hrnec - 2 x 8 litrů
- 2 x 3200 W

Cena s DPH 7 590.00 Kč

Cena bez DPH 6 272.73 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-12

Kód výrobce RCEF 08DB

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Fritovací hrnec - 2 x 8 litrů - 2 x 3200 W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/fritovac-hrnec-2-x-8-litr-2-x-3200-w-p-348.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Dvojitá
Materiál: Nerezová ocel
Výkon [W]: 2 x 3200
Fritovací koš [mm]: 210 x 170 x 120
Nalévací objem [l]: 2 x 4
Přívodní kabel [m]: 1,3
Rozměry nádoby [cm]: 19 x 28 x 17,5
Celkový objem [l]: 2 x 8
Rozsah teplot [°C]: 50 - 200
Časovač: Ne
Vypouštěcí kohoutek: Ne
S úložným prostorem: Ne
Tepelná ochrana: Ano
Nosič koše [kg]: 1,5
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 65 x 45 x 30
Hmotnost [kg]: 6,25
Rozměry při zaslání (DxŠxV) [cm]: 53 x 50 x 36

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost při zaslání [kg]: 10,5

Rozsah dodávky:

Fritovací hrnec
Fritovací koš s rukojetí - 2 ks
Poklička - 2 ks
Návod k obsluze

CO VYRÁŽÍ NÁŠ FRIJOVACÍ HRNEC?

 

Pojemnost 2 x 8 l - možnost připravit velké množství jídla najednou
Možnost volby správné teploty pro každý pokrm - rozsah od 50 do 200°C
Vůně a chuť - snížené riziko připálení díky studeným zónám
Pečlivé provedení a ochrana proti korozi - nerezová ocel
Hygiena a pohodlí - bezpečné mytí koše a pokliček v myčce na nádobí

POJEMNOST

Profesionální design a velká kapacita fritovacího hrnce jsou ideální pro restaurace, fast foody, bary se svačinami, food trucky,
obchody, supermarkety a podobná místa. S pomocí tohoto zařízení si připravíte maso, ryby, zeleninu a přílohy jako jsou
hranolky, houby, cibulové kroužky, sýrové tyčinky nebo arašídy. Zbytek záleží na vaší kreativitě!

VÝKON

Vysoký výkon 2 ohřívačů o hodnotě 3200 W zajišťuje vysokou efektivitu fritování v extrémně krátkém čase, takže můžete
rychle připravit i velké porce jídla. Toto řešení umožňuje současné smažení různých ingrediencí. Zařízení je vybaveno 2
přívodními zásuvkami.

OCHRANA

Bezpečnost při používání zařízení Royal Catering je zajištěna vestavěným speciálním tlačítkem. Jeho použitím se ohřívač
odchyluje a fritovací hrnec okamžitě přestává fungovat. Zařízení je také vybaveno pojistkou. Pokud dojde k přehřátí, model
RCEF 08DB se automaticky vypne.

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

Koše jsou vybaveny rukojeťmi, které se neohřívají a chrání před popálením. Malé otvory nedovolí těžkým zbytkům projít při
odstraňování oleje. Koše lze zavěsit na fritovací hrnec pomocí háčků, čímž se přebytečný tuk odkapává a jídlo lehce
vychladne. Pokličky chrání obsah před nečistotami. S košem i pokličkou je snadné manipulovat a poté je lze bezpečně vyjmout
a umýt v myčce na nádobí.

INTUITIVITA

Rozsah regulace teploty 50-200°C umožňuje smažit jak čerstvé, tak hluboce zmražené produkty. Snadno nastavíte
požadovanou hodnotu pro každý nádrž samostatně pomocí pohodlných otočných ovladačů. Automatický termostat udržuje
teplotu a šetří energii. Viditelné kontrolky na řídícím panelu informují o ohřevu a dosažení vybrané teploty.

ČERSTVOST

vygenerováno v programu shopGold



 

Nádoby o objemu 2 x 8 l pojme 2 x 4 l oleje, což je dostatečné pro dosažení nejlepších výsledků při přípravě jídla. 2 studené
zóny umístěné na dně nádob chrání potraviny před připálením, což se projevuje v lepším chuti a vůni.

NEREZOVÁ OCEL

Nerezová ocel, ze které je elektrický fritovací hrnec Royal Catering vyroben, je odolný materiál proti korozi, mechanicky
pevný, hladký a udržuje svůj lesk i po desetiletích používání. Biologicky neutrální materiál je vhodný pro styk s potravinami a
neovlivňuje zdraví.

STABILITA

Gumové nožičky zajišťují stabilitu zařízení. Můžete ho umístit do požadované polohy. Zabraňují také sklouznutí na povrchu a
nezpůsobují poškrábání.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

